

Bilirkiři Portal Gncellemesi

UYAP Mart 2021 olaęan yazılım gncellemesi ile, Bilirkiři Portal “İř Listesi” sekmesinde yargı mercilerince bilirkiři olarak grevlendirilmiř ama henz teslim tutanaęı hazırlanmamıř durumdaki grevlendirmelerin de grntlenmesi saęlanmıřtır. Bilirkiřilerin aylık olarak alabilecekleri dosya sayısına iliřkin kontrole dahil olan dosyaların bilgilerine ulařmalarına kolaylık saęlanmak iin bu geliřtirme planlanmıřtır.

18.01.2019 tarihinde uygulamaya konulan “Rapor Teslim Kontrol” ne 18.01.2019 ncesi grevlendirmeler dahil deęildir.

01.01.2021 tarihinden itibaren uygulanmakta olan “Bilirkiřilerin Aylık Olarak Bakabilecekleri İř Sayısı” na iliřkin kontrole ise bu tarihten sonra yapılan grevlendirmeler dhildir.

Ancak, UYAP kayıtlarında eski sistem zamanında yapılan grevlendirmelere iliřkin veri giriřlerinin gemiřte eksik veya hatalı yapılması nedeniyle nceki yıllardaki grevlendirmelere ait dosya bilgileri de bilirkiři portalda grnr hale gelmiřtir.

Bilirkiřiler arasında yeni grevlendirme almaya engel teřkil edeceęi konusunda endiře oluřturan bu fiilli durumun ortadan kaldırılması iin bilirkiři portal iř listesinde 01.01.2018 tarihi ncesinde yapılan grevlendirmelerin grntlenmemesine ynelik yazılım geliřtirmesi yapılmaktadır.

Bilirkiřilerin Aylık Bakacađı İř Sayısına

İliřkin Uygulama

6754 Sayılı Bilirkiřilik Kanununun 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasının (h) bendinde “*Temel ve alt uzmanlık alanlarına göre bilirkiřilerin aylık olarak bakacađı iř sayısını belirlemek.*” Daire Bařkanlıđımız grevleri arasında bulunmaktadır.

Bu hkm geređince; 01.01.2021 tarihinden itibaren bilirkiřilerin aylık bakacađı iř sayısı normal dosyalarda 30, seri dosyalarda 60 olarak belirlenerek buna iliřkin sistem kontrol UYAP zerinde yrrlđe konulmuřtur.

Bilirkiřiler grevlendirildikleri normal dosyalarda 1 puan, seri dosyalarda 0.5 puan olacak řekilde aylık bakabilecekleri iř sayıları Sistem tarafından hesaplanmaktadır.

Grevlendirilen bilirkiři, aylık olarak 30 iř sayısına ulařtıđında o ay iin bařka grevlendirme alamayacaktır.

Belirlenen aylık kota, bilirkiřinin o ay iinde grevlendirildiđi dosyalarda raporunu teslim edip etmediđine bakılmaksızın her yeni ayda bilirkiřiye Sistem tarafından tanımlanacaktır. Ancak Rapor Teslim Kontrol uygulaması her zaman aktif olup bilirkiřinin sresinde teslim etmediđi rapor olması halinde bu raporu teslim edinceye kadar kotası uygun olsa bile grevlendirme alamayacaktır.

Bilirkiři olarak grevlendirildiđinde aynı ay ierisinde bu grevlendirmeden vazgeilmesi halinde vazgeilen grevlendirmeler nedeniyle Sistem tarafından bilirkiřinin aylık bakacađı iř sayısı otomatik olarak gncellenecek ve tanımlı kotasını etkilemeyecektir.

rnek-1: Bilirkiři aynı ay ierisinde 10 adet normal dosya aldıđı zaman ya 20 adet normal dosya ya da 40 adet seri dosya alabilecektir.

rnek-2: Bilirkiři aynı ay ierisinde 20 adet seri dosya aldıđı zaman ya 20 adet normal dosya ya da 40 adet seri dosya alabilecektir.